
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Číslo: 2300355

DODAVATEL:

Baar Group s.r.o.

Hradská 506
74764 Velká Polom
Zapsána u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 73132

E-mail: kancelar@baargroup.cz Tel: 596 615 290
Web: www.baargroup.cz

ODBĚRATEL:

Základní škola a mateřská škola Brno, Křenová 21,
příspěvková organizace

Křenová 99/21
60200 Brno - Trnitá
Česká republika

IČ: 06745342 DIČ: CZ06745342

Datum vystavení: 16.6.2023
Datum dodání: 6.7.2023
Smlouva-objednávka: 2300355

IČ: 48512664 DIČ:

Místo dodání:

 

Ř. Produkt Název Množství MJ Cena Sleva Částka DPH

1. 007165 Soubor značek a číslic 35,000 ks 24,000 840,00 Kč 21%
pro 1. ročník, NOVĚ

2. 0085233 Matematika a její aplikace 25,000 ks 72,000 1 800,00 Kč 10%
5/3 MŘ

3. 0085232 Matematika a její aplikace 25,000 ks 72,000 1 800,00 Kč 10%
5/2 MŘ

4. 0085231 Matematika a její aplikace 25,000 ks 72,000 1 800,00 Kč 10%
5/1 MŘ

5. 075v04 Hravá vlastivěda 5 - dějepis 25,000 ks 67,000 1 675,00 Kč 10%
Novodobé české dějiny, pracovní sešit

6. 075v04X Hravá vlastivěda 5 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
Novodobé české dějiny, pracovní sešit

7. 075v03 Hravá vlastivěda 5 - zeměpis 25,000 ks 69,000 1 725,00 Kč 10%
Česká republika a Evropa, pracovní sešit

8. 075v03X Hravá vlastivěda 5 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
Česká republika a Evropa, pracovní sešit

9. 075pr02 Hravá přírodověda 5 25,000 ks 68,000 1 700,00 Kč 10%
pracovní sešit

10. 075pr02X Hravá přírodověda 5 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
pracovní sešit

11. 075č14 Hravá čeština 5 25,000 ks 105,000 2 625,00 Kč 10%
pracovní sešit

12. 075č14X Hravá čeština 5 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
pracovní sešit

13. 007362 Český jazyk 3.r. 20,000 ks 64,000 1 280,00 Kč 10%
pracovní sešit

14. 007448 Vlastivěda 4.r. barevný PS 20,000 ks 59,000 1 180,00 Kč 10%
Hlavní události nejstarších českých dějin

15. 007445X MIUč+ Vlastivěda 4 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
Hlavní události nejstarších českých dějin

16. 007443 Vlastivěda 4.r. barevný PS 20,000 ks 59,000 1 180,00 Kč 10%
Poznáváme naši vlast

17. 007440X MIUč+ Vlastivěda 4 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
Poznáváme naši vlast

18. 007333 Prvouka 3.r. 40,000 ks 79,000 3 160,00 Kč 10%
barevný pracovní sešit

19. 0463021 Český jazyk 3/1 20,000 ks 43,000 860,00 Kč 10%
pracovní sešit, 9788086252520

Strana: 1Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.cz



20. 0071A04 Slabikář 3. díl 40,000 ks 59,000 2 360,00 Kč 10%
Čteme a píšeme s Agátou

21. z1198 Učíme se písmena 2,000 ks 46,000 92,00 Kč 10%
s kocourem Samem

22. z112 Počítáme do 20 bez přechodu přes 10 -
1.r.ZŠ

2,000 ks 39,000 78,00 Kč 10%

pracovní sešit

23. z108 Živé počítání 1.r., 2.díl, pracovní sešit 35,000 ks 59,000 2 065,00 Kč 10%
pracovní sešit

24. z108 Živé počítání 1.r., 2.díl, pracovní sešit 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
pracovní sešit

25. z107 Živé počítání 1.r.,1.díl, pracovní sešit 35,000 ks 59,000 2 065,00 Kč 10%
pracovní sešit

26. z107 Živé počítání 1.r.,1.díl, pracovní sešit 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
pracovní sešit

27. z107082 IUČ Živé počítání 1.r.  PS 1. a 2. díl -
AKCE

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%

 

28. 0083256 Matematické minutovky 3/2 MŘ 20,000 ks 45,000 900,00 Kč 10%
 

29. 0083255 Matematické minutovky 3/1 MŘ 20,000 ks 45,000 900,00 Kč 10%
 

30. 0463073 Matematika 3/3 20,000 ks 29,000 580,00 Kč 10%
procvičovací sešit, 9788086252179

31. 0463072 Matematika 3/2 20,000 ks 29,000 580,00 Kč 10%
procvičovací sešit, 9788086252162

32. 0463071 Matematika 3/1 20,000 ks 29,000 580,00 Kč 10%
procvičovací sešit, 9788086252155

33. 007378 Písanka 3/1-DVOUBAREVNÁ 60,000 ks 24,000 1 440,00 Kč 10%
 

34. 0462043 Písanka 2/3 40,000 ks 15,000 600,00 Kč 10%
8594030080306

35. 075v02 Hravá vlastivěda 4 -dějepis 20,000 ks 77,000 1 540,00 Kč 10%
pracovní sešit, Nejstarší české dějiny

36. 075v02X Hravá vlastivěda 4 -dějepis 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
pracovní sešit - AKCE

37. 075v01 Hravá vlastivěda 4 -zeměpis 20,000 ks 77,000 1 540,00 Kč 10%
pracovní sešit, Naše vlast

38. 075v01X Hravá vlastivěda 4 -zeměpis 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
pracovní sešit - AKCE

39. 075pr01 Hravá přírodověda 4 42,000 ks 77,000 3 234,00 Kč 10%
pracovní sešit

40. 075pr01X Hravá přírodověda 4 - AKCE 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
pracovní sešit

41. 0084232 Matematika a její aplikace 39,000 ks 72,000 2 808,00 Kč 10%
4/2 MŘ, 9788072302048

42. 0084231 Matematika a její aplikace 35,000 ks 72,000 2 520,00 Kč 10%
4/1 MŘ

43. 0084012 Český jazyk 4/2 18,000 ks 78,000 1 404,00 Kč 10%
 

44. 0084011 Český jazyk 4/1 40,000 ks 78,000 3 120,00 Kč 10%
 

45. 0072A94 Oskarova prvouka 2 40,000 ks 99,000 3 960,00 Kč 10%
barevný pracovní sešit

46. 0072A95X Oskarova prvouka 2 AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
metodický průvodce

47. 0072A94A1X MIUČ+ Oskarova prvouka 2 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
školní multilicence 1 školní rok

48. 003121 Moje počítání 6 40,000 ks 30,000 1 200,00 Kč 10%
 

49. 003120 Moje počítání 5 40,000 ks 40,000 1 600,00 Kč 10%
 

50. 003119 Moje počítání 4 40,000 ks 30,000 1 200,00 Kč 10%
 

51. 003118 Moje počítání 3 40,000 ks 30,000 1 200,00 Kč 10%
 

Strana: 2Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.cz



52. 003119X MIUč Moje počítání 4, 5, 6 - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 21%
2.ročník

53. 003809 Psaní a mluvnická cvičení 2/2 25,000 ks 24,000 600,00 Kč 10%
 

54. 003808 Psaní a mluvnická cvičení 2/1 25,000 ks 24,000 600,00 Kč 10%
 

55. 003808X MIUč Psaní a mluvnická cvičení 1.+2.díl -
AKCE

1,000 ks 0,010 0,01 Kč 21%

2.ročník

56. 0462022 Český jazyk 2/2 40,000 ks 55,000 2 200,00 Kč 10%
pracovní sešit, 9788086252117

57. 0462021 Český jazyk 2/1 40,000 ks 55,000 2 200,00 Kč 10%
pracovní sešit, 9788086252100

58. z111 Moje první počítání 1.r.ZŠ 2,000 ks 39,000 78,00 Kč 10%
pracovní sešit

59. z1135 Prvouka 1.r. 35,000 ks 109,000 3 815,00 Kč 10%
pracovní učebnice-Čtení s porozuměním

60. z1135 Prvouka 1.r. 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
pracovní učebnice-Čtení s porozuměním

61. z11352 IUč Prvouka 1 AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
k pracovní učebnici

62. z1155N První psaní s kocourem Samem 35,000 ks 54,000 1 890,00 Kč 10%
nevázané písmo - Nova Script

63. z1155N První psaní s kocourem Samem 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
nevázané písmo - Nova Script

64. z195 Písanka 1/4-původní řada 35,000 ks 28,000 980,00 Kč 10%
 

65. z195 Písanka 1/4-původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
 

66. z194 Písanka 1/3-původní řada 35,000 ks 28,000 980,00 Kč 10%
 

67. z194 Písanka 1/3-původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
 

68. z193 Písanka 1/2-původní řada 35,000 ks 28,000 980,00 Kč 10%
 

69. z193 Písanka 1/2-původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
 

70. z192 Písanka 1/1 - původní řada 35,000 ks 28,000 980,00 Kč 10%
 

71. z192 Písanka 1/1 - původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
 

72. z190 Slabikář - původní řada 35,000 ks 120,000 4 200,00 Kč 10%
měkká vazba

73. z190 Slabikář - původní řada 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
měkká vazba

74. z1902 IUč Slabikář - původní řada - AKCE 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
 

75. z1191 Živá abeceda s kocourem Samem 35,000 ks 76,000 2 660,00 Kč 10%
Čtení s porozuměním

76. z1191 Živá abeceda s kocourem Samem 2,000 ks 0,010 0,02 Kč 10%
Čtení s porozuměním

77. z11911X IUČ Živá abeceda s koc. Samem 1,000 ks 0,010 0,01 Kč 10%
AKCE

78. 998 Expediční náklady - ZDARMA 1,000 ks 0,000 0,00 Kč
 

Celkem bez DPH : 73 889,10 Kč

Celkem s DPH : 81 354,38 Kč

 Na faktuře bude poskytnuto náhradní plnění ve výši 73 889,10,- Kč bez DPH.
 
 
AKCE nakladatelství TAKTIK: za každých 15 ks získáváte 1 ks ZDARMA a akční cenu.
 
 
AKCE 15+1 nakl. Nová škola - DUHA:

Strana: 3Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.cz



Při objednání 15 ks učebnic anebo 15 ks pracovních sešitů pro celou třídu získáte 1 ks stejného tiulu ZDARMA
Při objednání učebnic nebo pracovních sešitů pro celou třídu získáte ZDARMA IUč - plná verze na 1 školní rok 
 
 
AKCE ALTER: při nákupu tištěných akčních titulů získáte jejich elektronické verze na jeden školní rok ZDARMA! 
Nárok na licence zdarma vzniká při dodání kopie faktury a formuláře "prohlášení o počtu žáků". 
 
Podklady pro vystavení zasílejte na: multimedia@alter.cz
 
 
NŠ "AKCE O2" - při zakoupení učebnice Oskarova prvouka 2 pro celou třídu získáte ZDARMA školní multilicenci a žákovskou licenci 
MIUč+  na 1 školní rok 
  
NŠ "AKCE VL 4" -  při objednání pracovního sešitu Vlastivěda 4 - Poznáváme naši vlast, Hlavní události nejstarších českých dějin  pro 
celou třídu získáte ZDARMA  školní multilicenci a žákovskou licenci MIUč+ na 1 školní rok  

Strana: 4Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.cz

mailto:multimedia@alter.cz

